



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 660 037
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KAMMEGATEN SKO AS
Forretningsadresse: Kammegaten 7
3110 TØNSBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Wivestad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.04.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		149 561	1 653 002
Sum inntekter		149 561	1 653 002
Kostnader			
Varekostnad		21 419	1 406 069
Lønnskostnad	4	79 640	459 043
Avskrivninger	1	0	0
Annen driftskostnad	4	437 057	359 021
Sum kostnader		538 116	2 224 133
Driftsresultat		-388 555	-571 131
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		639	1
Sum finansinntekter		639	1
Annen finanskostnad		2 029	40 807
Sum finanskostnader		2 029	40 807
Netto finans		-1 390	-40 806
Ordinært resultat før skattekostnad		-389 945	-611 937
Ordinært resultat etter skattekostnad		-389 945	-611 937
Årsresultat		-389 945	-611 937
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-389 945	-611 937
Sum overføringer og disponeringer		-389 945	-611 937



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy	1,2	0	0
Sum varige driftsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2	0	342 906
Sum varer		0	342 906
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	6	0	251
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	251
Sum omløpsmidler		0	343 157
SUM EIENDELER		0	343 157
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	1 260 000	1 260 000
Overkurs		480 000	480 000
Sum innskutt egenkapital		1 740 000	1 740 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		2 807 540	2 417 595
Sum opptjent egenkapital		-2 807 540	-2 417 595



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum egenkapital		-1 067 540	-677 595
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjon	2	105 436	163 653
Leverandørgjeld		0	126 195
Skyldige offentlige avgifter		50 644	113 289
Annen kortsiktig gjeld		911 460	617 615
Sum kortsiktig gjeld		1 067 540	1 020 752
Sum gjeld		1 067 540	1 020 752
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		0	343 157
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	2	35 400	35 400
Pantstillelser	2	0	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 204659

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 660 037
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KAMMEGATEN SKO AS
Forretningsadresse: Kammegaten 7
3110 TØNSBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Wivestad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.04.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.04.2021



Organisasjonsnr: 983 660 037
KAMMEGATEN SKO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		149 561	1 653 002
Sum inntekter		149 561	1 653 002
Kostnader			
Varekostnad		21 419	1 406 069
Lønnskostnad	4	79 640	459 043
Avskrivninger	1	0	0
Annen driftskostnad	4	437 057	359 021
Sum kostnader		538 116	2 224 133
Driftsresultat		-388 555	-571 131
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		639	1
Sum finansinntekter		639	1
Annen finanskostnad		2 029	40 807
Sum finanskostnader		2 029	40 807
Netto finans		-1 390	-40 806
Ordinært resultat før skattekostnad		-389 945	-611 937
Ordinært resultat etter skattekostnad		-389 945	-611 937
Årsresultat		-389 945	-611 937
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-389 945	-611 937
Sum overføringer og disponeringer		-389 945	-611 937



Organisasjonsnr: 983 660 037
KAMMEGATEN SKO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy	1,2	0	0
Sum varige driftsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2	0	342 906
Sum varer		0	342 906
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	6	0	251
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	251
Sum omløpsmidler		0	343 157
SUM EIENDELER		0	343 157
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	1 260 000	1 260 000
Overkurs		480 000	480 000
Sum innskutt egenkapital		1 740 000	1 740 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		2 807 540	2 417 595
Sum opptjent egenkapital		-2 807 540	-2 417 595
Sum egenkapital		-1 067 540	-677 595
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjon	2	105 436	163 653
Leverandørgjeld		0	126 195
Skyldige offentlige avgifter		50 644	113 289



Annen kortsiktig gjeld	911 460	617 615
Sum kortsiktig gjeld	1 067 540	1 020 752
Sum gjeld	1 067 540	1 020 752
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	0	343 157
POSTER UTENOM BALANSEN		
Garantistillelser	2 35 400	35 400
Pantstillelser	2 0	0



Organisasjonsnr: 983 660 037
KAMMEGATEN SKO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Ja

Egenkapitalen er tapt

Note

3

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	420.00	3000.00	1260000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Anne Wivestad Gleditsch	420.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	420.00	100.00%	

Note

4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	67095.00	391115.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9459.00	55148.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3086.00	8517.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	4263.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



79640.00 459043.00

Note

4

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	0.00	0.00	0.00

Note

4

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Styret	0.00	0.00	0.00

Note

4

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Revisor fravalgt med virkning fra 2015

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

2.00

Note

1

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note



Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

5

Skattekostnad

Resultatført skatt på ordinært resultat

	Årets	Fjorårets
Betalbar skatt	0.00	0.00
Endringer i utsatt skattefordel	389945.00	611937.00

Skattepliktig inntekt

	Årets	Fjorårets
Ordinært resultat før skatt	-389945.00	-611937.00
Anvendelse av fremførbart underskudd	0.00	0.00

Betalbar skatt i balansen

	Årets	Fjorårets
Betalbar skatt på årets resultat	0.00	0.00

Note

5

Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Skattemessig fremf. undersk.	Startdato	Sluttdato	Endring
	2721928.00	2331983.00	389945.00
Utsatt skattefordel 31.12.	Startdato	Sluttdato	Endring
	598824.00	513036.00	85788.00

Utsatt skattefordel balanseføres ikke, dette i henhold til god regnskapskikk for små foretak.

Note

6

Bankinnskudd

Bundne skattetrekkmidler	Beløp
--------------------------	-------



0.00

Skyldig skattetrekk Beløp
0.00

Ytterligere bundet beløp Beløp
0.00

Note

2

Pantstillelser og garantier m.v.

Gjeld til kredittinstitusjoner Årets Fjorårets
105436.00 163653.00

Sum gjeld Årets Fjorårets
105436.00 163653.00

Bal.ført verdi,eiend.pants.for egen gjeld Årets Fjorårets
0.00 342906.00

Sum balanseført verdi Årets Fjorårets
342906.00

Note

1

Varige driftsmidler/anleggsmidler

Driftsløsøre, inventar o.l. er forkortet til: "Drift/inv"

Maskiner og anlegg er forkortet til: "Mask/anl"

Tomter, bygninger og annen fast eiendom er forkortet til: "T/B/AFE"

Anskaff. kost 01.01. Drift/inv Mask/anl T/B/AFE Sum
325258.00 325258.00

Tilgang i året Drift/inv Mask/anl T/B/AFE Sum
0.00 0.00

Avgang i året Drift/inv Mask/anl T/B/AFE Sum
0.00 0.00

Anskaff. kost 31.12. Drift/inv Mask/anl T/B/AFE Sum
325258.00 325258.00

Akk.av-/nedskr.01.01. Drift/inv Mask/anl T/B/AFE Sum
325258.00 325258.00

Akk.av-/nedskr.31.12. Drift/inv Mask/anl T/B/AFE Sum
325258.00 325258.00

Bal.ført verdi 31.12. Drift/inv Mask/anl T/B/AFE Sum
0.00 0.00

Årets av-/nedskrivn. Drift/inv Mask/anl T/B/AFE Sum



0.00

0.00

Økonomisk levetid Drift/inv Mask/anl T/B/AFE
10

Avskrivningsplan Drift/inv Mask/anl T/B/AFE
10



Årsregnskap

2020

KAMMEGATEN SKO AS

Organisasjonsnummer: 983 660 037



KAMMEGATEN SKO AS

	Noter	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
DRIFTSINNEKTER			
Salgsinntekter		149 561	1 653 002
SUM DRIFTSINNEKTER		149 561	1 653 002
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad		21 419	1 406 069
Lønnskostnad	4	79 640	459 043
Avskrivning varige driftsmidler	1	0	0
Annen driftskostnad	4	437 057	359 021
SUM DRIFTSKOSTNADER		538 116	2 224 133
DRIFTSRESULTAT		-388 555	-571 131
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen finansinntekt		639	1
Annen finanskostnad		2 029	40 807
RESULTAT AV FINANSPOSTER		-1 390	-40 806
ÅRSRESULTAT		-389 945	-611 937
OVERFØRINGER			
Overført til/fra udekket tap		-389 945	-611 937
SUM OVERFØRINGER		-389 945	-611 937

Organisasjonsnummer: 983 660 037



KAMMEGATEN SKO AS

	Noter	2020	2019
BALANSE			
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	1,2	0	0
SUM VARIGE DRIFTSMIDLER		0	0
SUM ANLEGGSMIDLER		0	0
OMLØPSMIDLER			
VARER	2	0	342 906
FORDRINGER			
Andre fordringer		0	0
SUM FORDRINGER		0	0
BANKINNSKUDD OG KONTANTER	6	0	251
SUM OMLØPSMIDLER		0	343 157
SUM EIENDELER		0	343 157

Organisasjonsnummer: 983 660 037



KAMMEGATEN SKO AS

	Noter	2020	2019
BALANSE			
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	3	1 260 000	1 260 000
Overkursfond		480 000	480 000
SUM INNSKUTT EGENKAPITAL		1 740 000	1 740 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Udekket tap		-2 807 540	-2 417 595
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL		-2 807 540	-2 417 595
SUM EGENKAPITAL		-1 067 540	-677 595
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2	105 436	163 653
Leverandørgjeld		0	126 195
Skyldige offentlige avgifter		50 644	113 289
Annen kortsiktig gjeld		911 460	617 615
SUM KORTSIKTIG GJELD		1 067 540	1 020 752
SUM GJELD		1 067 540	1 020 752
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		0	343 157

I styret for KAMMEGATEN SKO AS

Lars Edmund Gleditsch
Styrets leder
Sign

Anne Wivestad Gleditsch
Daglig leder
Sign

Organisasjonsnummer: 983 660 037



NOTER TIL REGNSKAPET 2020 KAMMEGATEN SKO AS

Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer er skjedd på leveringstidspunktet.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler/langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende.

Valuta

Gjeld i utenlandsk valuta er bokført til NOK etter kurser ved årets slutt.

Skatt

Selskapet har ikke skatter i 2020.

Tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Ordningen er sikret gjennom forsikringsavtale og oppfyller kravene etter denne lov. Pensjonsmidlene og pensjonsforpliktelsen er ikke innarbeidet i regnskapet. Årets premie er ikke kostnadsført i resultatregnskapet.

Endring av regnskapsprinsipp

Det har ikke vært noen endring i regnskapsprinsipp.

Organisasjonsnummer: 983 660 037



Note 1. Varige driftsmidler

	Butikkinnredning, utstyr
Anskaffelseskost 01.01.	325 258
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.	325 258
Akk. avskrivninger 31.12.	325 258
Bokført verdi 31.12.	0
Årets avskrivninger	0

Note 2. Fordringer og gjeld/pantstillelser og garantier.

Fordringer og gjeld:

	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år	0
Langsiktig gjeld med forfall etter 5 år	0

Pantstillelser og lignende:

Pantstillelser og lignende	Gjeld sikret ved pant	Eiendeler stillet som sikkerhet	Balanseført Verdi pant
Kredittinstitusjon	105 436	Varelager	0
		Driftsløsøre	0
Sum	105 436	Sum	0

Det er stilt husleiegaranti kr. 35.400 og leverandørgaranti kr. 0.

Note 3. Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Selskapets aksjekapital pr. 31.12.2020 kr. 1.260.000 består av 420 aksjer à kr. 3.000.

De største aksjonærene i selskapet, inkludert aksjonærer som har verv som styremedlemmer og daglig leder, består av:

Aksjonær	Antall aksjer	Eierandel	Verv
Anne Wivestad Gleditsch	420	100 %	Daglig leder
Totalt	420	100 %	

Organisasjonsnummer: 983 660 037



Note 4. Lønnskostnader, antall årsverk, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Antall årsverk: 2.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	67 095	391 115
Arbeidsgiveravgift	9 459	55 148
Pensjonskostnader	3 086	8 517
Annen godtgjørelse	0	4 263
Sum	79 640	459 043

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønninger	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
Sum	0	0

Revisor:

Revisor er fravalgt med virkning fra 2015.

Note 5. Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	0
Endring utsatt skatt	0
Netto skattekostnad	0

Utsatt skattefordel:

	31.12.20	31.12.19	Endring
Netto grunnlag	-2 721 928	-2 331 983	-389 945
Utsatt skattefordel, 22%	-598 824	-513 036	-85 788

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt. I samsvar med GRS for små foretak kan utsatt skattefordel unnlates balanseført. Dette alternativet er valgt, slik at utsatt skatt er null og utsatt skattefordel er ikke ført opp som en eiendel. Årets endring av utsatt skatt er derfor null.

Note 6. Bundne midler.

Av inntående i bank er kr. 0 bundne skattetrekksmidler.

Organisasjonsnummer: 983 660 037



KAMMEGATEN SKO AS

ÅRSBERETNING FOR 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet driver med detaljsalg av damesko.

Selskapet har sitt kontor og sin forretning i Kammeгатen 7, 3110 Tønsberg.

Utvikling, resultat, fortsatt drift

I 2020 ble selskapets omsetning redusert med 91%. på grunn av vanskelig drift som skyldes Corona virus. Konkurransen i bransjen anses som hard.

Markedsutviklingen for bransjen i 2020 har vært negativ på grunn av stenging av samfunn.

Styret og daglig leder er ikke tilfredse med et årsunderskudd på kr. 389.945.

Mht. investeringer, endringer i total- og egenkapitalen vises til årsregnskapet og noter.

Den likviditetsmessige stillingen er tidvis anstrengt på grunn av for høy varebeholdning og dårlig inntjening. Det er positivt at varebeholdningen er redusert.

Styret er klar over at selskapets egenkapital er tapt.

Styret er derfor av den oppfatning at forutsetningene for fortsatt drift

ikke er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen.

Selskapet vil trolig bli avvirket og slettet i løpet av 2021 eller 2022 med mindre nye forretningsmuligheter skulle bli aktuelle.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses for å være tilfredsstillende, og det har i 2020 ikke vært iverksatt tiltak som har betydning for dette. Det har ikke vært noen tilfelle av alvorlige skader og ulykker, og sykefraværet er meget lavt.

Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø.

Likestilling

Bedriften har flere kvinnelige ansatte på deltid og en på heltid. Styret består av en mann.

Styrets varamedlem er kvinne. Styret har ut fra vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette tiltak med hensyn til likestilling.

Resultatdisponering

Årets underskudd overføres mot udekket tap.

Tønsberg, 01.04. 2021

Lars Edmund Gleditsch
Styrets leder
Sign

Anne Wivestad Gleditsch
Daglig leder
Sign